

Egz. pojedynczy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup i dostawa sprzętu drukującego dla KWP Katowice i jednostek podległych.”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: Czy wyrażą Państwo zgodę na urządzenia z czasem nagrzewania do 40s?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2: Czy wyrażą Państwo zgodę na urządzenia z podajnikiem bocznym na 50 kartek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3: Czy do drukarki nr 4. Drukarka sieciowa kolor A4 dopuszczą Państwo możliwość zaproponowania urządzenia o obciążalności miesięcznej –80 tyś stron oraz procesorze 533 MHZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4: Czy w przypadku drukarki przenośnej możemy zaproponować urządzenie bez Bluetootha? Wg naszej wiedzy te zapisy spełnia tylko urządzenie marki Ricoh.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, a warunki wypisane w załączniku Nr 3 do SIWZ spełniają nie tylko urządzenia marki Ricoh ale również np. drukarka HP Officejet 100.